
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.01.12.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

399325

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

001/2024/2024

01/02/2024 00:00:00

01/02/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

17341,05

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de combustível tipo: gasolina comum, com

aplicação do maior desconto no preço médio da tabela da ANP no âmbito do Rio Grande do Norte,

para abastecer a frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, e demais

veículos que venham a ser adquiridos ou incorporados a este órgão, conforme especificações e

quantitativos constantes neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

termo de referencia.pdf

D853632496686FEB4A8420AFB248E082

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

minuta.pdf

C7A26CDDA3383CED499B50728EC25A85

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

parecer juridico.pdf

15FE6AA6D8249016378B06C67700ECA5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

dispensa.pdf

1EECDB108D7415EEC933304E68FC6325

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

publicação.pdf

9C41E75858B434E617967DBBF6D2E140

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:399325

Data e hora do Envio: 05/02/2024 11:10:00

Data e hora da criação deste Documento: 06/03/2024 11:52:19

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


